
HR Mitte-Niedersachsen Relegation 2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6005  Gruppe Relegation Landesliga wJB Gruppe A Runde

1

Datum 08.06.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Land Hadeln

Spielort Otterndorf, SH Schulzentrum  Gastmannschaft TSV Daverden

 

Heimmannschaft

HSG Land Hadeln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Döscher, Anna - -

2 Schlobohm, Svenna - -

4 Stammer, Finnja Sophie - - 1

5 tom Wörden, Johanna Sophie - - 4 0/1

7 Grabner, Malia Joy - - 4 1/1 41:58

9 Westphal, Johanna Minna - - 1 23:04

10 Scheffler, Celina-Jolie - - 3 31:38 43:46

11 Hamade, Kyara - - 20:13

13 Mienert, Marika - - 3

17 Steinacker, Lea Patrizia - - 44:46

19 van der Meer, Leni Lavinia - -

73 Müller, Marie Johanna - - 4 3/3 06:48 10:43

88 Voigt, Zoé - - 1

A Müller, Katharina - -

B Steen, Karina - -

C Steinweg, Tamira Denise - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 34:03

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 18.08.2025 22:35 | Seite 1



HR Mitte-Niedersachsen Relegation 2024
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TSV Daverden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Höper, Laura - -

2 Siemer, Mara - -

3 Nadig, Kaitlyn - - 1

5 Reinke, Paula - - 5

6 Ellendt, Ida - - 4 2/3 09:36

7 Glow, Paulina - -

8 Reinke, Emma - - 8 2/3 16:14

9 Höper, Elina - - 2 1/1

11 Podleschny, Anna - -

13 Rosebrock, Reese - -

15 Petz, Emma - - 1

18 Carlieri, Madita - -

19 Fischer, Summer - -

A Ellendt, Mark - -

B Lambers, Wiebke - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 17:37

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 46:31

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Franz, Konstantin - - - - -

SR B Heins, Fabian - - - - -

Zeitn. Wichmann, Dominik - - - - -

Sek. Meyer, Valeska - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 21:21 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:49 1:0 Tor 5 tom Wörden, Johanna

Sophie

Heim 04:01 2:0 Tor 7 Grabner, Malia Joy

Heim 05:25 3:0 7m mit Tor 73 Müller, Marie Johanna

Gast 06:01 3:1 Tor 5 Reinke, Paula

Heim 06:23 4:1 Tor 7 Grabner, Malia Joy

Heim 06:48 2 Minuten 73 Müller, Marie Johanna

Gast 07:26 4:2 Tor 8 Reinke, Emma

Gast 09:36 Verwarnung 6 Ellendt, Ida

Heim 09:46 5:2 7m mit Tor 73 Müller, Marie Johanna

Heim 10:43 2 Minuten 73 Müller, Marie Johanna

Gast 10:48 5:3 7m mit Tor 8 Reinke, Emma

Heim 13:57 6:3 Tor 7 Grabner, Malia Joy

Gast 16:14 2 Minuten 8 Reinke, Emma

Gast 16:36 6:4 Tor 9 Höper, Elina

Heim 16:56 7:4 Tor 13 Mienert, Marika

17:37 Auszeit Gast

Heim 18:19 8:4 Tor 9 Westphal, Johanna Minna

Gast 20:08 8:5 Tor 5 Reinke, Paula

Heim 20:13 2 Minuten 11 Hamade, Kyara

Gast 21:11 8:5 7m ohne Tor 8 Reinke, Emma

Heim 22:16 9:5 Tor 88 Voigt, Zoé

Heim 23:04 2 Minuten 9 Westphal, Johanna Minna

Gast 23:51 9:6 Tor 5 Reinke, Paula

Heim 24:58 10:6 7m mit Tor 7 Grabner, Malia Joy

Gast 27:25 10:7 Tor 6 Ellendt, Ida

Heim 27:48 11:7 Tor 10 Scheffler, Celina-Jolie

Heim 30:41 12:7 Tor 5 tom Wörden, Johanna

Sophie

Gast 30:53 12:8 Tor 15 Petz, Emma

Heim 31:21 13:8 Tor 13 Mienert, Marika

Heim 31:38 2 Minuten 10 Scheffler, Celina-Jolie

Gast 31:38 13:9 7m mit Tor 6 Ellendt, Ida

Heim 32:14 13:9 7m ohne Tor 5 tom Wörden, Johanna

Sophie

Gast 33:35 13:10 Tor 5 Reinke, Paula

34:03 Auszeit Heim

Gast 37:36 13:11 Tor 8 Reinke, Emma

Gast 38:12 13:12 Tor 3 Nadig, Kaitlyn

Heim 38:28 14:12 Tor 73 Müller, Marie Johanna

Heim 38:53 15:12 Tor 13 Mienert, Marika

Gast 39:52 15:13 Tor 6 Ellendt, Ida

Heim 40:17 16:13 Tor 5 tom Wörden, Johanna

Sophie

Gast 40:48 16:14 Tor 8 Reinke, Emma

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:48 17:14 Tor 5 tom Wörden, Johanna

Sophie

Heim 41:58 2 Minuten 7 Grabner, Malia Joy

Gast 41:58 17:14 7m ohne Tor 6 Ellendt, Ida

Heim 43:21 18:14 Tor 4 Stammer, Finnja Sophie

Heim 43:46 2 Minuten 10 Scheffler, Celina-Jolie

Gast 43:46 18:15 7m mit Tor 8 Reinke, Emma

Heim 44:46 2 Minuten 17 Steinacker, Lea Patrizia

Gast 44:52 18:16 Tor 8 Reinke, Emma

Gast 45:22 18:17 Tor 8 Reinke, Emma

46:31 Auszeit Gast

Heim 46:31 19:17 7m mit Tor 73 Müller, Marie Johanna

Gast 46:33 19:18 Tor 8 Reinke, Emma

Heim 46:46 20:18 Tor 10 Scheffler, Celina-Jolie

Heim 47:15 21:18 Tor 10 Scheffler, Celina-Jolie

Gast 47:45 21:19 7m mit Tor 6 Ellendt, Ida

Gast 48:46 21:20 Tor 5 Reinke, Paula

Gast 49:36 21:21 7m mit Tor 9 Höper, Elina
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